
 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 5.24.01.2022 
Senatu Uniwersytetu Pedagogicznego 

im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 
z dnia 24 stycznia 2022 roku 

 
 

w sprawie: opinii dotyczącej likwidacji w strukturze Uczelni Centrum Kształcenia 
Nauczycieli 

 
  
Na podstawie § 57 ust. 1 Statutu Uczelni, Senat Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji 

Edukacji Narodowej uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Senat pozytywnie, opiniuje wniosek w sprawie likwidacji Centrum Kształcenia Nauczycieli 

(CKN), utworzonego zarządzeniem Rektora nr R/Z.0201-81/2020 z dnia  

28 września 2020 roku, jako jednostki ogólnouczelnianej Uniwersytetu Pedagogicznego  

im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

REKTOR 
 

Prof. dr hab. Piotr Borek 
 
 
 


